БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

[image: image1]
БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6

тел., факс 7-14-95

тел., факс 7-14-95

[image: image2.jpg]

КАРАР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» апрель 2013й
                    №36                    «08» апреля 2013г.

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 12.02.2013 г. № 16 «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры р.п.Приютово» городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 12.02.2013 г. № 16 «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры р.п.Приютово» городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.М.Гильманову.
Глава администрации                                                                             У.Р.Гатауллин

	Приложение №1

к постановлению администрации

городского поселения

Приютовский поссовет

муниципального района

Белебеевский район РБ

от «____» _____ 2013г. №_____

Состав

членов Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры р.п.Приютово» городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

1.Гильманова С.М. - заместитель главы администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

2. Закиева Р.В. - бухгалтер централизованной бухгалтерии при администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

           3. Данилин О.В – начальник управления социального развития Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
4. Волков В.В. – ведущий специалист Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Белебеевскому  району и городу Белебею (по согласованию).
         5. Зинатов Н.Г. – заместитель начальника по строительству, капитальному ремонту и общим вопросам Приютовского линейно-производственного управления МГ ООО  «Газпром трансгаз Уфа» (по согласованию)
         6. Абнагимова Л.А.- заведующий МАДОУ детский сад комбинированного вида № 22 «Ивушка»
         7. Докучаева Г.Х.- директор МБУК «Центр культуры и досуга» городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
         8. Мурзина Г.А.- главный редактор газеты «Приютовский нефтяник»
         9. Тимергалеев А.С. – ведущий специалист по инструментальному жанру МАУК «Дом культуры р.п.Приютово»
        10. Устинова А.А.- балетмейстер высшей категории МАУК «Дом культуры р.п.Приютово»
        11. Савельева Н.А.- ведущий специалист по вокальному жанру МАУК «Дом культуры р.п.Приютово»
Управляющий делами администрации                                                               Л.Ш.Булатова